Информация о численности муниципальных  служащих и фактических расходах на их содержание по Карадуванскому сельскому поселению Балтасинского муниципального района Республики Татарстан за 2015 год.

	кварталы
	I
	II
	III
	IV

	Численность муниципальных служащих (чел.)   
	1
	1
	1
	1

	Фактические расходы на содержание муниципальных служащих (тыс. руб.) 
	55662,03
	83216,50
	48876,56
	


Глава Карадуванского сельского поселения:                         Ш.В.Низамиев

